1° da Lei Municipal n°. 1.771 de 29
de janeiro de 2016, passa a vigorar com a seguinte redação:

" Art. Io. Fica o MUNICÍPIO DE Heliodora
autorizado a contratar com o IPREMH
Previdência
parcelamento de seu débito previdenciário no valor
atualizado de R$ 260.175,02 ( duzentos e sessenta
mil, cento e setenta e cinco reais e dois centavos)
referente a contribuições patronais dos meses de
junho a dezembro de 2015."

-MG,
Instituto de

Municipal de Heliodora-MG, o

Art. 2° . Fica acrescido no art. 5o da Lei Municipal
n°. 1.771,. de 29 de janeiro de 2016, o Parágrafo Único, o